
 

 

E
S

12
11

59
5 

 

Consorcio para el Servicio de Extinción 
de Incendios, Salvamento y Protección 
Civil de La Rioja. 

CIF  P7690002F 

C/ Prado Viejo, 62-Bis 
26071 Logroño 
 

Telf.: 941 291617 
 

Fax.  941 291706 
 

ceis@larioja.org 
www.larioja.org/ceis 

 

 

 

 

 

 

 

RESOLUCIÓN 2019-RG-100, DE 8 DE NOVIEMBRE DE 2019 DE LA GERENCIA  POR LA QUE 
SE ACUERDA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS EN EL CONCURSO DE 
MÉRITOS CONVOCADO PARA LA PROVISIÓN DE LA PLAZA DE SECRETARIO- 
INTERVENTOR DEL CEIS- RIOJA. 

 

 

 De conformidad con lo establecido en la Base 7ª de la Convocatoria para la provisión de 
la plaza de Secretario- Interventor del CEIS- Rioja (BOR nº126, de 18 de octubre de 2019), el 
Gerente en uso de las facultades conferidas por la misma 

 

 

RESUELVE: 

1º.- Aprobar la relación de aspirantes admitidos y excluidos, que figura como Anexo I a la 
Resolución. 

2º.- Hacer pública en el tablón de anuncios virtual del Consorcio, Resolución aprobando la lista 
de admitidos y excluidos. 

 

 

 

Documento firmado electrónicamente por David Sainz Jiménez.- Gerente.  

 

 

 

ANEXO I 

 

Aspirantes admitidos: Alejandra Nicolás Gil con DNI: 16xx5xx0-N 

 

Aspirantes excluidos: Ninguno. 

1 1

00860-2019/121698 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2019/0672526

1 Gerente del Consorcio para el servicio de extinción de incendios, s

2


		2019-11-08T14:22:15+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2019-11-08T14:22:30+0100
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: N5L8G54MA2MHWI7




